



## తెలంగాణ గ్రామీణ బ్యాంక్ (TGB)

హెడ్ ఆఫీస్ : హైదరాబాద్

ప్రాంతీయ వ్యాపార కార్యాలయం : ఇ.నెం. 2-4-1188/3, కైలాష్ నిలయం,  
విద్యానగర్, రాంనగర్, హన్మకొండ, వరంగల్-506001.

### భవనం అద్దెకు కావలెను

తెలంగాణ గ్రామీణ బ్యాంకు వారికి వివిధ శాఖల కొరకు, అనువైన భవనం కావలెను. భవనం సుమారు 1200 నుంచి 2000 చ.అ.ల స్థలంతో గ్రౌండ్ ఫ్లోర్లో కావల్సిన పార్కింగ్ సౌకర్యంతో ఆఫీసు వసతితో అద్దె ప్రాతిపదికన కావలెను. మరిన్ని వివరముల కొరకు మా యొక్క వెబ్సైట్ : [www.tgbhyd.in](http://www.tgbhyd.in) ని దర్శించగలరు. దరఖాస్తులు సమర్పించవలసిన చివరి తేది. 11-08-2025, సా. 5.00 గంటల వరకు. వివరాలకు సంప్రదించవలసిన ఫోన్ నెం. 9440903914, 9491513685.

|                                                                  |                                                                 |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| బ్రాంచి : నెక్కొండ (5131),<br>జిల్లా : వరంగల్                    | బ్రాంచి : రాయపల్లి (5170),<br>జిల్లా : వరంగల్                   |
| బ్రాంచి : ఆకులవారి ఘనీపూర్ (5102),<br>జిల్లా : ములుగు            | బ్రాంచి : న్యూకాయంపేట్, హంటర్ రోడ్ (5169),<br>జిల్లా : హన్మకొండ |
| బ్రాంచి : కొత్తపల్లి గోరి (5120),<br>జిల్లా : జయశంకర్ భూపాలపల్లి | బ్రాంచి : అకినేపల్లి (5101),<br>జిల్లా : జయశంకర్ భూపాలపల్లి     |
| బ్రాంచి : మల్లంపల్లి (5123),<br>జిల్లా : ములుగు                  | బ్రాంచి : గార్ల (4173),<br>జిల్లా : మహబూబాబాద్                  |
| బ్రాంచి : ఆజాంనగర్ (5103),<br>జిల్లా : జయశంకర్ భూపాలపల్లి        | బ్రాంచి : మడికొండ (5161),<br>జిల్లా : హన్మకొండ                  |
| బ్రాంచి : వీనుగల్లు (5142),<br>జిల్లా : వరంగల్                   | బ్రాంచి : ఎన్.జి.ఓ.స్ కాలనీ (5153),<br>జిల్లా : హన్మకొండ        |
| బ్రాంచి : మరిపేడ (5126),<br>జిల్లా : మహబూబాబాద్                  | బ్రాంచి : మహబూబాబాద్-2 (5157),<br>జిల్లా : మహబూబాబాద్           |
| బ్రాంచి : కుమార్లపల్లి (5166),<br>జిల్లా : హన్మకొండ              | బ్రాంచి : వాజీదు నాగారం (4143),<br>జిల్లా : ములుగు              |
| బ్రాంచి : గూడూరు (5156),<br>జిల్లా : మహబూబాబాద్                  | బ్రాంచి : బయ్యారం (4122),<br>జిల్లా : మహబూబాబాద్                |

సం/- అధికృత అధికారి, ప్రాంతీయ వ్యాపార కార్యాలయం, వరంగల్.



## TELANGANA GRAMEENA BANK

Head Office : Hyderabad

RBO : H.No. 2-4-1188/3, Kailash Nilayam, Vidyanagar,  
Ram Nagar, Hanamkonda, Warangal-506001.

### BUILDING REQUIRED FOR RENT

Telangana Grameena Bank requires suitable buildings for establishing its various branches. The building should be on the ground floor, with office space between 1200 to 2000 sq. ft., along with sufficient parking facilities, on rental basis. Last Date for submission of Bids is on 11-08-2025 at 5.00 pm. For details visit our Banks website : [www.tgbhyd.in](http://www.tgbhyd.in) and contact No's : 9440903914, 9491513685.

|                                                                        |                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Branch : Nekkonda (5131),<br>District : Warangal                       | Branch : Raiparthy (5170),<br>District : Warangal                    |
| Branch : Akulavari Ghanpur (5102),<br>District : Mulugu                | Branch : New Shayampet, Hunter Road (5169),<br>District : Hanamkonda |
| Branch : Kothapalli Gori (5120),<br>District : Jayashankar Bhupalpalli | Branch : Akiniepally (5101),<br>District : Jayashankar Bhupalpalli   |
| Branch : Mallampally (5123),<br>District : Mulugu                      | Branch : Garla (4173), District :<br>Mahabubabad                     |
| Branch : Azam Nagar (5103),<br>District : Jayashankar Bhupalpalli      | Branch : Madikonda (5161),<br>District : Hanamkonda                  |
| Branch : Enugallu (5142),<br>District : Warangal                       | Branch : N.G.O's Colony (5153),<br>District : Hanamkonda             |
| Branch : Maripeda (5126),<br>District : Mahabubabad                    | Branch : Mahabubabad-2 (5157),<br>District : Mahabubabad             |
| Branch : Kumarpally (5166),<br>District : Hanamkonda                   | Branch : Wazeedu Nagaram (4143),<br>District : Mulugu                |
| Branch : Gudur (5156),<br>District : Mahabubabad                       | Branch : Bayyaram (4122),<br>District : Mahabubabad                  |

Sd/- Authorised Officer, REGIONAL BUSINESS OFFICE, WARANGAL.